
Zarządzenie nr 5 / 2022 

 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 

z dnia 15 czerwca 2022r. 

w sprawie egzaminów poprawkowych 

 

Na podstawie art. 44m ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) oraz § 16 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów 

i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1534) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się terminy egzaminów poprawkowych na dzień 29 sierpnia 2022r. 

• z matematyki na godzinę 11.00  

• z chemii  na   godzinę 11.00  

§ 2 

 

Egzamin poprawkowy z matematyki przeprowadzi komisja, w skład której wejdą: 

a) Sebastian Bober – dyrektor szkoły, przewodniczący komisji  

b) Tomasz Godula  – nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne, 

c) Agnieszka Łukaszewicz– wychowawca klasy, pedagog szkolny 

 

Egzamin poprawkowy z chemii  przeprowadzi komisja, w skład której wejdą: 

1) Dorota Minge – przewodniczący komisji egzaminacyjnej  

2) nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne, 

3) drugi nauczyciel przedmiotu  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2022r. 

 

mgr Sebastian Bober 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy AK w Warszkowie 


